[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1020-2015
Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que através do setor competente da Municipalidade, informe em que fase estão os estudos para que ocorra um significativo reajuste salarial para todos os servidores públicos municipais a pequeno prazo e as tratativas de uma urgente e necessária majoração no Vale Alimentação. Ainda, estão sendo elaborados projetos e gestões visando à construção de casas populares para Servidores Públicos Municipais? Se sim, em que fase?
 Proponho mais, que cópia seja encaminhada para o Sindicato dos Servidores Públicos de Garça, para ciência.
Sala das Sessões, 03 de novembro de 2015.
JÚLIO MARCONDES DE MOURA FILHO
VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP

                     Site: www.cmgarca.sp.gov.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

[image: image1.jpg]